[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2015

№ 3363
О проведении периодического протапливания

С учетом установившихся пониженных среднесуточных  температур наружного воздуха и повышенной влажности, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177, Уставом Гатчинского муниципального района, Соглашениями о передаче Гатчинскому муниципальному району осуществления части полномочий по организации в границах поселений централизованного тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения населения за счет субвенций, предоставляемых из бюджета муниципальных образований в бюджет Гатчинского муниципального района, администрация Гатчинского муниципального района
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Гатчинского муниципального района (кроме муниципального образования «город Коммунар»), с 00 часов 00 минут 01.10.2015 проводить периодическое протапливание объектов социальной сферы и жилищного фонда.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете         «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства        Материкова Т. Ф.

Глава администрации

Гатчинского  муниципального  района
                           Е. В. Любушкина
Материков Т. Ф.